
 

  
Cymbergaj stół air hockey dla
dzieci i dorosłych

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy H1508R

Kod EAN 8607690115087

Rodzaj gry Cymbergaj

Wiek dziecka +5 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

AIR HOCKEY do gra dla dzieci oraz dorosłych z której na raz mogą korzystać dwie osoby. Gra polega na przebijaniu krążka
pomiędzy dwiema osobami na specjalnie przygotowanym stole w którym powierzchnia jest pokryta małymi dziurkami, przez
które przepływa na wiech powietrze. Nadmuch powoduje że powstaje poduszka powietrzna, na której krążek ślizga się szybko
i bez oporów. Stół jest duży, więc największym jego atutem jest możliwość postawienia go do pionu tak aby zajmował jak
najmniej miejsca w chwili gdy z niego nie korzystamy.

Wyposażenie zestawu:

stół o wymiarach ok. 152 cm x 74 cm x 80 cm, wykonany z 12 mm płyty MDF,
wysokość stołu po złożeniu w pionie 180 cm x 74 cm x 50 cm,
dmuchawa znajdująca się pod stołem zasilana 220 ~ 230 V,
dwa grzybki do gry,
dwa krążki do gry.

Zasady gry w Cymbergaja:
Gracze stają po przeciwnych stronach stołu przy węższych miejscach. Bierzemy do ręki grzybek którym następnie będziemy
odbijać krążek. Dzięki małemu oporowi krążek porusza się szybko, a twoim zadaniem jest tak go skierować aby wpadł do
bramki bronionej przez przeciwnika. Można uderzać po prostej lub od boków. Uderzenia od boków są o wiele trudniejsze do
obrony, gdyż musisz wybrać odpowiedni kąt pod jakim uderzysz krążek.

Gra kończy się gdy któryś z zawodników osiągnie określoną wcześniej liczbę punktów lub po ustalonym wcześniej limicie
czasu. Cymbergaj to świetna gra dla chłopca, ale sprawdza się również jako gra dla dziewczynki. Oczywiście pograją również
w niego dorośli.

Specyfikacja:

wykonany z solidnego materiału (płyta MDF),
stół posiada wzmocniony szkielet,
2 duże kółka do stołu – pomagające w transporcie,
wiatraczek zasilany kablem podpinanym do gniazdka (220-230V),
kabel zasilający posiada wygodny przełącznik ON/OFF,
możliwość ustawienia stołu w pionie po skończeniu gry,
grzybki posiadają na spodzie specjalny materiał usprawniający grę,
duży wiatrak zapewnia nieprzerwaną grę i odpowiednie przemieszczanie się krążka,
nogi posiadają dodatkowe wzmocnienie poprzeczkami co niweluje jakiekolwiek drgania stołu,
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stół opiera się na czterech rogach wykonanych z płyty MDF,
boki stołu wykonane zostały z twardego materiału MDF,
płyta główna wykonana z jednolitego materiału,
specjalnie wyprofilowane boki stołu ułatwiają grę.
cymbergaj jest zaklasyfikowany jako zabawki interaktywne lub jako zabawki interakcyjne.

Przy grze w Air Hockey powinno przestrzegać się podstawowych reguł gry:

krążek można uderzać tylko za pomocą grzybka, w szczególności niedozwolone jest dotknięcie go ręką,
nie wolno zatrzymywać krążka przez przykrywanie go grzybkiem,
nie wolno podnosić grzybka ze stołu,
nie wolno uderzać grzybkiem krążka jeśli nie jest na twojej połowie.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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